Secunda

digestioni quorsidam ciborum aut somno diurno aut potui certe rei aut alicui aeris. aut occursui ad aerem calidam ut fornaciarijs et vitriarijs appareret et aliis non quoniam assuefactus multo melius tales cibos digerit et sine nocumero multo dormiret et re illa potaret et aeris tali sine nobilitate lesionem occurrit. s. consuetus alio modo. Ad hunc rite non modo quod consuetudo quoniamque large sumis ut supra describitur et hoc modo tam in rebus ariatis quam iaiatis acquirunt consuetudines ut per dicitur quoniamque auctum sumis stricte ut importat virtutem quod non nisi operationem frequenter est acquisibilis et quod ad easdem operationes facientes habilitatem et hoc modo non acquirit consuetudo in rebus iaiatis nec in rebus ariatis quo ad operationes cum quibus non cocurrerit virtus aia. Et tunc ad proximum argumentum de aris. sumere. 2. ethico et consuetudinem stricte non large vel consuetudo sumit stricte non large et in foro ari. maior est neque si per assuefieri intelligatur largo modo nec ad illum sensum de ab Aristotele. 2. ethico et per idem per ratione ad confirmationem ubi dicendum est virtutes cognoscitur ad quoniam opera sunt per se limitate et ex operibus qualitercumque non pertinet ad propriam assuefieri. unde per nullam consuetudinem oculus statim sua debita propiore preparacione et virtute. et debite pertinatio obo album iudicat nigrum vel eadem quoniamque tamen ex iste cibae organi gustus certus sapor non sentitur consueto quod non consueto sentitur ut per assuefacto potui vini multifacie saporem habentis. sed tales virtutes ad quedam non sunt limitate respectu quorum pertinet per consuetudinem proprie dictam acquisitam fieri alicui operatore. Ad tertium principale negat assuefactio. nam enim metu gal. consuetudo quod acquirit ex cibi assuefactio est per acquisitionem complexionis proportionali cibo pariterque ex sonno ac grise aut repletio aut propria regres ut dormias et merito huius dimissio sonno magis leduntur. et ita fornaciarijs et vitriarijs ex consuetudine statim circa fornace remanent ita pleni rorido humidio apto bulire per ignem. Si quis ergo diligenter consideret inueniet assuefactio. sicut attento etiam quod non soli per copionem sequentem formam sumptuoperari. sed per sequente menses. et auctoritate in talibus operibus permutes complexio merito cuius permutatiōis hec corpora faciliter sueta patitur per ratione metu ga. in libro que fecit de vi assuefactiōis capitulo 2. 3. 4. unde capitulo 2. postquam dixit quod quoniam permodum delectabilis et grauatus comedat quoniam cibos. et cum paulatim sunt assuefacti comedunt delectabiliter et sine grauitate. dat enim dices. Nam auctoritate istorum est talis quoniam alteras enim qualitatē istorum comestorum et bibitorum singulis ita ut disponit aliquantum id quod alteras et in capitulo 3. densitatē acquisitā corpori exposito calor et frigori. Non enim cibas quare assueti istis expositiōib⁹ faciliter tollerant quoniam insueti quoniam durum difficulter patitur et qualiter extriseca causa et in capitulo 4. capitulo 4. vult per exercitatas fieri solidiores et fortiores. et ideo faciliter operari et minus ledere. et hoc de primo articulo.

Secundus articolus ponit hanc primā partem tamen non nāles quoniam aliquae distingue consuetude minima molestia assuetum quoniam eadem non consuete alijs paribus. manifesta est per experientiam quam non tantum ypo. ga. erasistrat⁹. sed et rationales hoies cognoscunt ut sumis a ga. primo capitulo

de vi assuefactiōis ubi sic ad litem dixit. post multas auctoritates allegatas. hic quiete gloriosissimus medicorum erasistratus et ypo. dixerunt de virtute assuefactionis non roti iuentione eorum attribuētes sed ex apparentibus ducti quemadmodum quod perpere et alios hoies quoniamque non quemadmodum sues vel assimi vniuersit sed assecunt a quod suuant et ledatur ideo audierunt quotidie discētes assuetos esse circa hunc cibū et hunc potum. pp hoc non posse relinquere eos et n. leditur enim transitus. Similiter ait et de adiumentibus suis. puta in balneatione. balneis equitatio evenat in cursu lucta vigiliis solaribus stationsibus istam matiōibus sollicitudinibus et quibuscumque alijs huiusmodi hec ga. Secunda pars. In omnibus rerum non naturalium conuenit per assuefactionem res prius magis molestias fieri consueto minus molestias. hunc conclusio per ex gal. in libro allegato. et ex auctoritate statim scripta. Concipi potest etiam ex comēto isti anno in principio. nam etiam in aere in cibo et in labore in vigilia sollicitudine et euonibus siue repletionibus versus ga. illud innuere. Tertia pars. et si aliqua consuetuta minus sint molestia. quod minus sufficiunt alterare corpora eiusdem assuefacta multa tamen minus consueta. ideo minus molestia. quod et si equaliter alterant minus tamen ledunt quedam virtus modo quod et si minus alterat minus ledunt. conclusio quo ad primā partem per exercitio minus. n. dissolvunt et alterant assuefactos secunda pars per de assuefactis aeris estiūo. quod per illud sunt durioris et densioris cutis et carnis et minus calefacit vel infrigidat ledunt ut per ex gressu. capitulo 3. Ita de assuefactione cuius dixit circa finem ymo virtus quoniam in istis inuenit et quod minus alteratur. et equales alterantes minus ledunt ut sumis ibi ita ga. dicente. Rarus. n. et molle corpus facile patitur calefacit infrigidatur densitas quoniam et durus tollerat et pariter et spinit aborsus ei ola incendia incidētia oia non solū si calefaciat vel infrigidat sed etiam si durus fuerit quod et asperus quo circa et imas accubatides tollerat et proprio dispositis non tollerantibus eas et n. facile comprehenduntur. et infrigidantur et omne quodcumque paritatē paciuntur et ga. Ex hoc sequitur quod licet sub aliqua causa puta corpori consueta ipsum corpus magis inconsuetudo alteretur. Stat tamen ab eadem ipsum minus molestari. per conclusio quod ex secunda parte precedentis nam et si consueta qualiter equaliter alterent minus ledunt. ergo stabit etiam aliquantulus magis alterare et minus ledere. pia patet intelligenti. Ex hoc correlario inserit Ja. de sorliuio quatuor correlaria. primum quod ego puto versus est hoc per solam corporis assuefactionem ad contrariā potest eius sanitatis latitudo augeri. i. potest fieri quod idem corpus maiorem tollerat. et versus calidum et frigidum alterationem absque exitu a latitudine sue sanitatis quoniam ante assuefactionem patet correlarium qui merito consuetudinis stat minus ex tali operatione ledit. Secundum correlarium est stat in aliquo casu quod sor. et propter solum equaliter temperatis omnino et continue versus extremum idem tempore ratiōne equevelocius et equaliter alterabuntur donec egro